
UCHWAŁA  NR IV/13/10   RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  29 grudnia  2010 roku

w sprawie wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego 2010

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.  1591 ze zmianami)  oraz art.  263 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.  1240 ze 
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
oraz ostateczny termin ich dokonania:

Nazwa wydatku Ostateczny termin 
dokonania wydatku

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami we wsi Zaborowice i 
Czechnów - II etap 

30.06.2011 rok

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa wyżej zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady
(-) Maciej Jagodziński



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr IV/13/10
Rady Miejskiej Bojanowa
z dnia 29 grudnia 2010 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2010

Dział Rozdział Nazwa wydatku Wartość wydatku
Ogółem w 

tym: bieżące majątkowe

010 01010 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami we 
wsi Zaborowice i Czechnów - 
II etap

854.205,00 - 854.205,00



Uzasadnienie

Podjęcie tej uchwały jest niezbędne ponieważ wykonawca nie wywiązał się z umowy na 
roboty  budowlane.  Ustalono  termin  wykonania  zadania  do  30  czerwca  2011  roku,  a  za 
nieterminowe wykonanie zadania będą naliczane kary umowne zgodnie z umową.


	uchwała  nr IV/13/10   rady miejskiej w bojanowie
	Uzasadnienie


